
令和 7 年 9 月 

お客様各位 
 

日曜・祝日定休日のお知らせ 
 

平素は商工センター給油所をご愛顧いただき誠にありがとうござい
ます。 
さて、誠に勝手ながら、当店は令和 7 年 10 月 1 日より、毎週日曜
日および祝日を定休日とさせていただくこととなりました。 
お客様には、ご不便をおかけいたしますが、定休日には下記、 
造幣局前給油所、旭橋給油所、その他大野グループ給油所を、ご利
用いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

これからも地域の皆様に安心してご利用いただけるサービスを心が
けてまいります。 
何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます 

 
株式会社大野石油店 
商工センター給油所 

店主敬白 


